PAGE

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2» Артемовского городского округа
ПРИКАЗ
От 19.09.2012 г.

                    № 122
	 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации Артемовского городского округа от 30.08.2012 № 1810-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение», руководствуясь Уставом учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» (прилагается).
2. Зудиной Анжелике Юрьевне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения и на информационном стенде для родителей, учащихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  И.В. Кабанова
Ознакомлена: